Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

24 апреля  2015 г.                                    с. Турочак                                                      № 17-3

«О структуре,  штатной численности аппарата
и технического персонала Совета депутатов
муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии со статьей 1.4 Устава муниципального образования «Турочакский
район» и на основании пункта 5 статьи 5 Положения о Совете депутатов муниципального
образования «Турочакский район», Совет депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

I. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования «Турочакский
район». (Приложение 1).

II. Утвердить штатную численность Совета депутатов в Совете депутатов муниципального
образования «Турочакский район»:

Консультант (юрист) 1 ставка
Ведущий бухгалтер 0,5 ставки
Водитель служебного автомобиля 1 ставка

III. Решение Совета депутатов Турочакского района № 43-3 от 25.12.2012 г. признать
утратившим силу.

IV. Администрации Турочакского района подготовить проект «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов № 13-1 от 29.12.2014 г. «О бюджете
муниципального образования «Турочакский район» на 2015 год и плановый период
2016 - 2017 г.»

V. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                             В.В. Рябченко

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 17\3 Структура Совета депутатов\4 О структуре Совета.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы